UBND HUYỆN CỦ CHI

PHÒNG NỘI VỤ

Số: 572/PNV

V/v học bổng Thạc sĩ Chính

sách công năm 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Củ Chi, ngày 02 tháng 6 năm 2025

                                        Kính gửi:

- Ủy ban nhân dân 21 xã – thị trấn;

- Các phòng, ban chuyên môn huyện;

- Các đơn vị sự nghiệp thuộc huyện.

Phòng Nội vụ huyện nhận được Công văn số 4083/SNV-CCVC ngày 22

tháng 5 năm 2025 của Sở Nội vụ Thành phố về học bổng Thạc sĩ Chính sách

công năm 2025.

Phòng Nội vụ huyện chuyển Công văn số 4083/SNV-CCVC đến các cơ

quan, đơn vị thông báo chương trình học bổng nêu trên đến cán bộ, công chức,

viên chức và các ứng viên dự tuyển khác để tham khảo nội dung chương trình,

điều kiện, tiêu chuẩn và các yêu cầu khác đăng ký dự tuyển theo quy định
1
 nếu

có nhu cầu.

Phòng Nội vụ huyện thông báo đến các cơ quan, đơn vị để biết và thực hiện.

(Đính kèm Công văn số 032/2025/CV-FUV-FSPPM ngày 17 tháng 4 năm

2025 và Thông báo số 001/2025/TB-FUV-FSPPM ngày 14 tháng 4 năm 2025

của Trường Đại học Fulbright Việt Nam)./.

- TT. UBND huyện (để b/c);

- Lưu: VT, PNV(2) TTMTien.2.

 T  T   NG PHÒNG

PHÓ T   NG PHÒNG

Võ Thị Ngọc Cẩm

1
 Đăng ký dự tuyển trực tiếp theo Công văn số 032/2025/CV-FUV-FSPPM ngày 17 tháng 4 năm 2025 và Thông

báo số 001/2025/TB-FUV-FSPPM ngày 14 tháng 4 năm 2025 của Trường Đại học Fulbright Việt Nam.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-02T09:53:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	Võ Thị Ngọc Cẩm<vtncam.cuchi@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-02T13:47:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	PHÒNG NỘI VỤ<noivu.cuchi@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!